

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21067192 din 25.11.2022										
Obiectul de achiziție: Rechizite de birou										

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	30192123-9	Marcher Text	buc	20	3,48	4,17	69,50	83,40	Livrarea va fi efectuată de către furnizor, la sediul Centrului de Medicină Legală, or. Chișinău, str. Korolenko 8, în termen de 20 zile din data semnării contractului.		
2		Marcher Text	buc	40	3,48	4,17	139,00	166,80			
3		Marcher Text	buc	20	3,48	4,17	69,50	83,40			
4		Marcher Text	buc	20	3,48	4,17	69,50	83,40			
5		Marcher Permanent	buc	50	7,03	8,44	351,67	422,00			
6		Marcher Permanent	buc	50	7,03	8,44	351,67	422,00			
7		Marcher Permanent	buc	90	4,43	5,31	398,25	477,90			
8		Marcher Permanent	buc	30	3,15	3,78	94,50	113,40			
9		Marcher Permanent	buc	10	2,67	3,20	26,67	32,00			
10		Marcher Permanent	buc	20	3,82	4,58	76,33	91,60			
11		Marcher Permanent	buc	10	5,60	6,72	56,00	67,20			
		TOTAL:					1 702,58	2 043,10			
1	30199500-5	Mapa carton cu șina A4	buc	150	3,52	4,22	527,50	633,00			
2		Mapa carton cu legătură A4	buc	250	4,58	5,50	1 145,83	1 375,00			
3		Mapa din plastic	buc	15	9,56	11,47	143,38	172,05			
4		Mapa unghi	buc	100	2,83	3,39	282,50	339,00			
5		Mapă A4 din plastic cu șină,albastră	buc	80	17,08	20,49	1 366,00	1 639,20			
6		Biblioraft A4	buc	50	31,38	37,65	1 568,75	1 882,50			
7		Mapă plastic cu șină	buc	100	1,80	2,16	180,00	216,00			
8		Index-separator	set	15	12,43	14,91	186,38	223,65			
		TOTAL:					5 400,33	6 480,40			
1		Clipse 15mm/12	set	2	3,20	3,84	6,40	7,68			
2		Clipse 19mm/12	set	2	3,60	4,32	7,20	8,64			
3		Clipse 25mm/12	set	2	12,10	14,52	24,20	29,04			
4		Clipse 32mm/12	set	2	15,00	18,00	30,00	36,00			
5		Clipse 41mm/12	set	2	26,00	31,20	52,00	62,40			
6		Clipse întărite 25mm (100 buc)	set	100	7,58	9,09	757,50	909,00			
7		Clipse întărite 50mm (100 buc)	set	100	11,29	13,55	1 129,17	1 355,00			
		TOTAL:					2 006,47	2 407,76			
1	30192121-5	Pix cu bilă roșu	buc	125	2,01	2,41	251,04	301,25			
2		Pix cu bilă albastru	buc	460	2,01	2,41	923,83	1 108,60			
3		Pix cu bilă negru	buc	25	2,01	2,41	50,21	60,25			
4		Pix cu bilă verde	buc	20	2,01	2,41	40,17	48,20			
5		Pix gel albastru	buc	100	3,29	3,95	329,17	395,00			
6		Pix gel negru	buc	20	3,29	3,95	65,83	79,00			
7		Pix cu suport	buc	10	7,93	9,51	79,25	95,10			
8		Pix	buc	12	7,35	8,82	88,20	105,84			
9		Rezervă p/u pix cu gel,albatru	buc	100	1,31	1,57	130,83	157,00			
10		Rezervă pix cu bilă,albastru	buc	250	0,57	0,68	141,67	170,00			
		TOTAL:					2 100,20	2 520,24			
1	30192000-1	Creioane simple cu radiera HB	buc	100	1,90	2,28	190,00	228,00			
2		Creioane simple moi 6M	buc	25	1,48	1,78	37,08	44,50			
3		Radiera	buc	50	1,58	1,90	79,17	95,00			
4		Ascuțitoare pentru creioane	buc	20	2,29	2,75	45,83	55,00			
5		Rigla metal	buc	12	7,73	9,27	92,70	111,24			
6		Rigla metal	buc	6	35,39	42,47	212,35	254,82			
7		Raportor plastic	buc	5	1,58	1,90	7,92	9,50			
		TOTAL:					2 765,25	3 318,30			
1	30197320-5	Capsator 24/6	buc	40	44,97	53,96	1 798,67	2 158,40			
2		Capsator nr 10	buc	30	20,77	24,92	623,00	747,60			
3		Decapsator	buc	30	5,68	6,82	170,50	204,60			
4		Capse nr 10	buc	50	2,95	3,54	147,50	177,00			
5		Capse 24/6	buc	100	6,71	8,05	670,83	805,00			
		TOTAL:					3 410,50	4 092,60			
1	30192800-9	Foarfecă	buc	10	9,19	11,03	91,92	110,30			
2		Bloc de hîrtie p/u notițe	buc	100	8,99	10,79	899,17	1 079,00			
3		Cub din hîrtie pentru notițe	buc	50	27,50	33,00	1 375,00	1 650,00			
4		Etichete autoadezive A4	set	3	145,83	175,00	437,50	525,00			
5		Index din hîrtie neon	buc	70	24,09	28,91	1 686,42	2 023,70			
6		Index din plastic neon	buc	70	6,00	7,20	420,00	504,00			
7		Bureta de masă p/u umezirea degetului	buc	12	4,08	4,90	49,00	58,80			
8		Suport orizontal pentru documente din metal 3 sectii	buc	10	163,50	196,20	1 635,00	1 962,00			
9		Perforator metalic	buc	3	131,95	158,34	395,85	475,02			
10		Elastice (500gr)	buc	1	83,28	99,93	83,28	99,93			
11		Plastilină 12 culori	buc	3	29,75	35,70	89,25	107,10			

		TOTAL:				7 162,38	8 594,85			
1	2491000-6	Clei uscat	buc	100	3,03	3,63	302,50	363,00		
2		Clei PVA 45gr	buc	10	7,75	9,30	77,50	93,00		
3		Clei silicat cu bureta	buc	50	5,06	6,07	252,92	303,50		
							632,92	759,50		
1	3019200-6	Banda corectoare 5mm x 8m	buc	30	11,33	13,59	339,75	407,70		
2		Corector fluid 20ml	buc	60	11,05	13,26	663,00	795,60		
		TOTAL:					1 002,75	1 203,30		
1	30199230-4	Plicuri cu fund expansiv	buc	50	0,98	1,18	49,17	59,00		
2		Plic din hirtie p/u corespondență	buc	2000	0,38	0,45	750,00	900,00		
		TOTAL:					799,17	959,00		
		TOTAL:					26 982,54	32 379,05		

Semnat: _____
Ofertantul: FPC Tehelan SRL

Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general
Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1